5 ex nominc Jacobitarum, quo Dominicani appel-

lantur, et aliis quibusdam signis, aut communibus

uiriusque inslituti consuetudinibus, probare nititur,

S. Dominicum ad Ordincm mililarem S. Jacobi

pertinerc, et primum Prxdicatorum institutum ex

Ordine suo ortum esse. Nobis nec vacat nec lubet

singulas R. D. Josephi conjecturas examinare aut

refellerc. At cum hic in nomen Jacobitarumvel Ja-

cobinorum inciderimus, hac occasione obiter obser-

vamus, ex islo Prxdicatorum nomine pro identitate

utriusque Ordinis frivolum argumentum desumi,

cum ex hactenus dictis conslet, illud alia ex causa

Prxdicatoribus in Gallia inditum esse. His tamen

R. D. Apologista non acquiescit; sed in luudata

Apologix sux continuatione § 22 cap. 9 nuni. 21

hanc nominis originem infirmare conatur, et ibide.m

conficlenter interrogal, cur Prxdicatores in Flan-

dria aliisqne partibus Jacobitse vocentur. Verum

hic negamus erroneam R. D. Josephi hypothesim:

nam omnes sacri istius Ordinis sectatores in Flan-

dria aliisque partibus, si Galliam excipias, Praedi-

catores vel Dominicani vulgo appellantur. Locus

ille Parisiensis, a quo nomen Jacobinorum Prxdi-

catoribus in Gallia adhxsit, paragrapho sequenlc

dislinctius assignabitur, postquam ibidem de redilu

S. Dominici Tolosam, ac dispersione primorum su-

dalium nonnulla prxmiserimus.

§ XXVI. Reditus Sancti ex urbe Romana

in Tolosanam , dispersio primorum

sodalium per Hispaniam et Galliam,

et origo Conventus Parisiensis.
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Joannes a sancta Maria in Actis Gallicis S. Do-

minici lib. 3 cap. 16 refert quartam bullam,

quam Sanctus post confirmationem Ordinissui adhuc

Romx existens ab Honorio III Pontifice impetravit,

et qux Priori sancti Romani inscripta sic souat

:

Justis petentium votis inclinati, auctoritate Apo-

stolica
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stolica districtius inhibemus, ut nulli Fratrum
vestrorum post factam in eo professionem fas sit
sme tua, fili Prior, aut successorum tuorum li-

aentia, nisi arctioris Religionis obtentu, ab eo-
dem loco discedere

; discedentem vero absque
communium vestrarum litterarum cautione nul-
lus audeat retinere. Quod si quis forte retinere
prtesumpserit, licitum sit vobis in ipsos Fratres
regularem sententiam promulgare. Nulli ergo
etc. Datum Laterani vu Idus Februarii, Pontifi-
catus nostri anno primo.

483 Bzovius eamdem Honorii III bullam ex re-
i/istro anni primi excerpsit, illamque manuscriptis
Ordinis Annatibus inseruit, quam inde Echardus
tomo 1 Bibl. Prxdicat. pag. 15 profert, et ex ea
chronologiam hujus temporis sic ordinat : Ex hoc
diplomate habetur, Dominicum Romae adhuc
perstitisse vn Februarii anni mccxvi veteri stylo,
novo mccxvii, quo numerus aureus 2, littera